† A D V E R B. Admodū, 1. de Fin. Priuatim, pro Sest.
¶ Syntaxis. Non desidero solum, sed posco & flagito. Ego hoc te flagi-
to. Poſtulo, non flagito. Poſco, atq; adeo flagito.

F L A G R A N S. 7. At. 3. Dionysium flagrantem desiderio tui, mittio
ad te. 3. de Orat. 8. Non vidit bello flagrantem Italianam, non ar-
dentem inuidia Senatum. || de Arusp. 38. Flagrantes oculi sorori-
nis 2. de Ora. 190. Neque facile est, vt oderit eum quem tu velis,
neq; te ipsum flagrantem odio ante viderit. de Fat. 3. Oratoria
studia, quibus etiam te incendi, quanquam flagrantissimum, ac-
cepseram. 4. Tusc. 43. Flagrans cupiditas. 1. de D. 69. Et noctu fla-
grantes onerarias quas milites incéderent, videbatur, pro Mur.
65. Cato recentibus preceptorum studiis flagrans. pro M. Scœu.
Me flagrantem studio laudis in spem impulit.

F L A G R A N T I A, ardor. pro Cäl. 49. Flagrantia oculorum.

F L A G R A T V R S. 7. Att. 10. Totam enim Italianam flagitaturam
bello intelligo.

F L A G R O, conflagro, ardeo. 1. de Or. 13. 4. Vos etiam nimis flagrate
cupiditate video. 6. V. 76. Flagrare cupiditate & amentia, pro Cl.
12. Mulier ita flagrare copit amentia, sic inflammat ferri libi-
dine, vt eam, &c. pro Cäl. 12. Flagrabant vitia libidinis apud il-
lum. 4. At. 7. Consules flagrant infamia. 4. Tusc. 71. Ibericas Rhe-
gynus amore flagravit. 2. V. 5. Cum inuidia & infamia non re-
centis, vetere ac diuturna flagraret. 6. 71. Coniuia, quæ stu-
pis flagitiisque flagrabunt. 1. de Or. 14. Incredibili quodam no-
stri homines dicendi studio flagrauerunt. 5. At. 11. Non dici pos-
test quā flagrem desiderio vrbis.

¶ Syntaxis. Odio flagrare studijs, desiderio, cupiditate, bello, amentia.
Apud illum flagrant libidines. Ille licet in flagrare. Flagrare item in-
famia, amore, inuidia. Coniuium stupris flagrans.

F L A M E N, flatus, spiritus. 2. de Nat. 112.

Quam summa ab regione Aquilonis flamina pulsant. in Ara:
Inferior paulo est aries, & flamen ad austri
Inclination. — &c. ibid.

— Flamina veni & spiritus austri.

¶ Antistes. 2. de Leg. 20. Diuis aliis alij sacerdotes, omnibus pô-
tificis, singulis flaminis fungo. pro Do. 3. 8. Itaq; populus Rom.
breui tempore neq; regē facrorū, neq; flaminis, neq; fatios ha-
bitib; || 2. A. 110. Habere flaminem de Cla. 56. Cūm M. Pompi-
lius sacrificium publicum cum lana faceret, quod erat flamen
Carmentalis. de Ar. 12. L. Lentulus flamen Martialis. Ibidem.
Flamen Quirinalis. pro Milo. 27. Eo die Miloni inter eas La-
nuium ad flaminem prodendum, quod erat dictator Lanuji
Milo. 13. A. 48. Antonius Cæfaris flamen est. 12. Etsi ergo, vt
Ioui, vt Marti, vt Quirino, sic diuo Iulio M. Antonius. Ibid. Cur
non inaugurarunt nam flamines inauguraruntur.